

Pytania od potencjalnych Wykonawców.

Pytanie 1:

Do zadania nr 3 –mundur polowy wzór 124P A/MON

W związku z nadzorowaniem jakości przez wskazane RPW oraz przywołaniem zapisów WDTT mundur polowy 124P A/MON zakresie zasad odbioru punkt 8, tryb III odbioru zgodnie z wymaganiami punktu 8.2 do potwierdzenia zgodności wyrobu z wymaganiami, czy Zamawiający wyrazi zgodę aby badania odbiorcze, wykonane do partii wyrobów zamówionych w ramach niniejszej umowy zostały pobrane z partii surowców przeznaczonych do realizacji umowy dla Państwa i innego Zamawiającego, uprawnionego do zakupu mundurów polowych 124P A/MON w ramach dostaw nadzorowanych przez wskazane RPW?

Odpowiedź na pyt 1:

Zamawiający informuję, że wyrazi zgodę aby badania odbiorcze zostały pobrane z partii surowców przeznaczonych do realizacji umowy dla innego Zamawiającego uprawnionego do zakupu mundurów polowych (WDTT 124P A/MON) w ramach dostaw nadzorowanych przez wskazane RPW w 2025 r. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wszystkie materiały użyte do produkcji PUiW powinny pochodzić z produkcji w 2025 r., a badania winny dotyczyć tych materiałów.

Pytanie 2:

Do zadania nr 4 –mundur polowy letni wzór 124L A/MON

W związku z nadzorowaniem jakości przez wskazane RPW oraz przywołaniem zapisów WDTT mundur polowy letni 124L A/MON zakresie zasad odbioru punkt 8, tryb III odbioru zgodnie z wymaganiami punktu 8.2 do potwierdzenia zgodności wyrobu z wymaganiami, czy Zamawiający wyrazi zgodę aby badania odbiorcze, wykonane do partii wyrobów zamówionych w ramach niniejszej umowy zostały pobrane z partii surowców przeznaczonych do realizacji umowy dla Państwa i innego Zamawiającego, uprawnionego do zakupu mundurów polowych letnich 124L A/MON w ramach dostaw nadzorowanych przez wskazane RPW.

Odpowiedź na pyt. 2:

Zamawiający informuję, że wyrazi zgodę aby badania odbiorcze zostały pobrane z partii surowców przeznaczonych do realizacji umowy dla innego Zamawiającego uprawnionego do zakupu mundurów polowych letnich (WDTT 124L A/MON) w ramach dostaw nadzorowanych przez wskazane RPW w 2025 r. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wszystkie materiały użyte do produkcji PUiW powinny pochodzić z produkcji w 2025 r., a badania winny dotyczyć tych materiałów.

Pytanie 3:

Czy w związku z zapisami umowy w par. 2- Proces nadzorowania jakości oraz w par. 3 - Dostawa i odbiór towaru Zamawiający dopuści wykorzystanie badań akredytowanych laboratoriów wymaganych zgodnie z WDTT Ubrań ochronnych 128Z/MON. wykonanych w bieżącym roku w ramach realizacji umów tych samych PUiW dla innych odbiorców MON? Wykonanie dodatkowych badań spowoduje podniesienie ceny oferty.

Odpowiedź na pyt. 3:

Zamawiający informuję, że dopuści wykorzystanie badań z akredytowanych laboratoriów wymaganych zgodnie z WDTT 128Z/MON (ubrania ochronne) wykonanych w 2025 roku w ramach realizacji umów tego samego przedmiotu dla innych odbiorców MON.